[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРУТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12. 2014                                                                                        № 112-П

О внесении изменений в постановление №68-П от 14.10.2013 «Об утверждении муниципальной программы Тарутинского сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Тарутинского сельсовета»

           С целью осуществления финансовой и бюджетной политики в Тарутинском сельсовете руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Тарутинского сельсовета от 15.08.2013 № 50 - П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Тарутинского сельсовета , их формировании и реализации», распоряжением Администрации Тарутинского сельсовета от 15.08.2013 № 60-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Тарутинского сельсовета»,  и  ст. 30 Устава Тарутинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в приложение «Муниципальная программа Тарутинского сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Тарутинского сельсовета» в п. 1 ресурсное обеспечение Программы цифры «1302,82» заменить на «2855,652», цифры «460,94» заменить на «2031,772»,  в п.8 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы» цифры «1302,82» заменить на «2031,772», цифры «460,94» заменить на «2031,772». Приложения №3 к муниципальной программе Тарутинского сельсовета «Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Тарутинского сельсовета», изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Сельские вести»,  подлежит размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - http://tarutino.bdu.su/ .
Глава Тарутинского сельсовета                                                В.А. Потехин